

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	7,367,546
2	Материал	77,403,052
3	Тээвэр	1,149,194
4	Машин ашиглалт	4,644,482
	Шууд зардлын дүн	90,564,275
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	2,296,077
6	Ашиг / 15%/	13,929,053
	Барилга угсралтын ажлын дүн	106,789,404
7	НӨАТ 10%	10,678,940
8	Нормчлолын сан 0.18%	192,221
	Дүн	117,660,566
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	2,135,788
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	3,300,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1,067,894
	Дүн	124,164,248
12	Магадлашгүй ажил 2 %	2,135,788
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	126,300,036

Төсөв зохиосон: / М.Цэенсүрэн /

Шалгасан: / /



ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-410-01	Өрмийн машинаар 1 зэргийн гэсгэлэн хөрсийг 300мм хүртэл голчтой өрөмдөх	1 нүх	44	3.0 / 2	62 /	27.28 /	6150 / 5212	167772 /	167,772
01-070-02	Шуудуу хүнхээл нүхийг 2-р зэргийн хөрсөөр эргүүлж булаах	м3	4.35	1.3 / 2	1.84 /	7.98 /	4554 / 5212	36361 /	36,361

Нийт Хүн/цаг: 35.264425 / 0

Үндсэн цалин: 204,133

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

34,703

Нэмэгдэл цалин 37%:

75,529

(Нийт цалин:

314,365

Нийгмийн баатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

42,439

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

42,754

Ажиллах хүчний зардал:

399,558

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-560-04	Гэрэлтүүлгийн цогц кронштейнтэй хамт угсрах / үйлдвэрийн /	ш	44	3.3 / 2	6.62 / 68	291.28 / 29.92	6381 / 5212	1858658 / 55943	2,014,601
38-520-19	Кронштейнд / тулцанд / гэрэлтүүлэгч угсрах 50вт	ш	44	3.0 / 2	1.64 / 04	72.34 / 1.76	6150 / 5212	444866 / 9173	454,040
38-310-04	Шитний иж бүрдэл хайрцаг	ш	1	3.0 / 2	1.48 / 08	1.48 / 08	6150 / 5212	9102 / 422	9,524
38-580-07	0.4 кв-ын агаарын шугамын бүрээстэй 3x16+1x25 мм2 сип 2А угас завсрын тулгуурт татах	км	1.98	3.2 / 2	21.3 /	42.17 /	6304 / 5212	2658665 /	265,865
38-270-61	Зэс угас 2x2.5 мм2	м	528	3.0 / 2	21 / 00	109.82 / 2.27	6150 / 5212	675418 / 11833	687,251
38-580-10	Тулгуурт татлага угсрах	ш	6	4.0 / 2	.62 /	3.72 /	6921 / 5212	25746 /	25,746
38-580-09	Тулгуурт баригч суулгах	ш	42	4.0 / 2	.33 /	13.86 /	6921 / 5212	95925 /	95,925
38-540-05	Цахилгаан эрчим хүчний тоолуур угсрах	ш	1	5.0 / 2	.89 / 04	.89 / 04	7604 / 5212	6768 / 208	6,976

Нийт Хүн/цаг: 535.564 / 34.0714

Үндсэн цалин: 3,559,927

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

605,188

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,317,173

